
ZARZĄDZENIE  Nr  0050.45.2024

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 10 kwietnia 2024 r.

w sprawie  powołania komisji do odbioru robót
inwestycyjnych.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym /Dz. U. 2023 r. poz. 40/ zarządzam,                           
co następuje :

          § 1.

Powołuję komisję w składzie:       
                             

1. Tomasz Orłowski                          -   przewodniczący 
2.  Andrzej Kuczyński                       -   członek 
3.  Łukasz Szyszkowski                    -   członek

 
§ 2.

Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru robót związanych z wykonaniem 
inwestycji  pn. „Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg 
gminnych na terenie gminy Długosiodło”.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Sporządził: Andrzej Kuczyński 


